
Zarządzenie nr 70 /2024 
Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 10.12.2024 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu Muzeum Marii Grzegorzewskiej i APS 
 

Na podstawie § 15 ust. 1 i 2 pkt. 2 oraz § 50 ust. 1 i 2 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej przyjętego Uchwałą Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej nr 655/2023 z dnia 22 listopada 2023 r. oraz § 39 Regulaminu organizacyjnego 

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej przyjętego zarządzeniem Rektora 

APS nr 15/2024 z dnia 1 września 2024 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Na wniosek dyrektora Muzeum Marii Grzegorzewskiej i APS zatwierdzam treść Regulaminu 

Muzeum Marii Grzegorzewskiej i APS. Regulamin stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


